w przedmiocie współpracy w ramach joint venture z zamiarem realizacji za pośrednictwem 

spółki projektowej Morska Vita S.A. oraz jej poszczególnych spółek zależnych, wspólnej, wieloetapowej 

inwestycji polegającej na budowie i komercjalizacji lokali mieszkalnych i usługowych o powierzchni użytkowej 

około 95 000,00 m2 (dziewięćdziesiąt pięć tysięcy metrów kwadratowych) na nieruchomości w Gdyni 

Leszczynki. 

Kolejno, Emitent w dniu 3 października 2025 r. zawarł z podmiotem niepowiązanym z Emitentem, tj. z PFI 

Global Sp. z o.o. umowę w przedmiocie współpracy w ramach joint venture z zamiarem realizacji za

[...]

Wstępny przydział Obligacji, stanowiący przydział w rozumieniu art. 43 ust. 2 Ustawy o Obligacjach, nastąpił 

w dniu 18 grudnia 2025 roku. Ostateczny przydział Obligacji nastąpi w dniu rejestracji Obligacji w KDPW. 

3.5.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą  

Do 1.800 (słownie: jeden tysiąc osiemset sztuk). 

3.5.4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach (w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 

złożono zapisy) 

Nie dotyczy. Nie przeprowadzono redukcji. 

3.5.5. Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 

sprzedaży 

Do 1.800 (słownie: jeden tysiąc osiemset sztuk). 

3.5.6. Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane)  

Cena po jakiej nabywano Obligacje wynosiła 100.000,00 PLN za jedną Obligację i była równa wartości 

nominalnej jednej Obligacji. 

3.5.7. Wartość nominalna instrumentów dłużnych